
STRANICA  266 - BROJ 9 PETAK  17. OŽUJKA 2023.NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

112
Na temelju članka 19. stavka (1) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 15/21) i članka 
115. stavka (3) Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi 
i materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 
23/20), Vlada Županije Zapadnohercegovačke na 150. 
sjednici održanoj 27. veljače 2023. godine, donosi 

UREDBU 
O IZMJENI I DOPUNI UREDBE 

O ORGANIZIRANJU SLUŽBI 
ZAŠTITE I SPAŠAVANJA U ŽUPANIJI 

ZAPADNOHERCEGOVAČKOJ

Članak 1.
U Uredbi  o organiziranju službi zaštite i spašavanja 

u Županiji Zapadnohercegovačkoj („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 10/22 i 25/22), 
u članku 8. stavak (1) iza riječi „Tihaljina“ veznik „i“ 
zamjenjuje se interpunkcijskim znakom ( , ), a iza riječi 

113
Na temelju članka 2. stavka (2) točka b) i članka 19. 

stavka (2) Zakona o Vladi Županije Zapadnohercegovačke 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 
15/21), Vlada Županije Zapadnohercegovačke, na 150. 
sjednici održanoj 27. veljače 2023. godine, donosi

ODLUKU
O DONACIJI MOTORNOG VOZILA 

MINISTARSTVA UNUTARNJIH POSLOVA 
ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE 

DOBROVOLJNOM VATROGASNOM DRUŠTVU 
„TREBIŽAT“ LJUBUŠKI

Članak 1.
(Predmet)

(1) Odobrava se donacija motornog vozila marke 
Daimler-Benz, tip: LP 813, vrsta vozila: N2-teretno, 
broj šasije: 31805214823558, godina proizvodnje 
1981, broj motora: 35390110384459, radni obujam 
motora: 5638 cm³, snaga motora 96 kw, boja: bijela, 
u vlasništvu Ministarstva unutarnjih poslova Županije 
Zapadnohercegovačke, Dobrovoljnom vatrogasnom 
društvu „Trebižat“ Ljubuški, u svrhu prenamjene istog 
u vatrogasnu cisternu. 

(2) Utvrđena tržišna vrijednost motornog vozila 
iz stavka (1) ovog članka od strane sudskog vještaka 
strojarske struke iznosi 3.500,00 KM.

Članak 2.
(Sklapanje ugovora)

Ovlašćuje se ministar unutarnjih poslova Županije 
Zapadnohercegovačke za potpisivanje Ugovora o donaciji 
motornog vozila kojim će se urediti međusobni odnosi, 
prava i obveze donatora i primatelja u izvršavanju 
predmetne donacije.

.	 u Mostaru, Studentski centar u Mostaru, 

.	 Zavod za odgoj i obrazovanje“ iz Proračuna 

.	 Županije Zapadnohercegovačke za 2023. .......  272
123.	ODLUKA o dodjeli koncesije 
.	 gospodarskom društvu Elcor d.o.o. 
.	 Grude za izgradnju i korištenje 
.	 fotonaponske elektrane “Lončaci 1” 
.	 na lokaciji Lončaci, općina Grude ..................  273
124.	ODLUKA o dodjeli koncesije 
.	 Gospodarskom društvu Unoprojekt d.o.o. 
.	 Grude za izgradnju i korištenje 
.	 fotonaponske elektrane “Lončaci 2” 
.	 na lokaciji Lončaci, općina Grude ..................  274
125.	RJEŠENJE o razrješenju člana 
.	 Upravnog vijeća Doma zdravlja Posušje ........  275
126.	RJEŠENJE o imenovanju člana 
.	 Upravnog vijeća Doma zdravlja Posušje ........  275
127.	RJEŠENJE o razrješenju člana 
.	 Upravnog vijeća Doma zdravlja Grude ..........  275
128.	RJEŠENJE o imenovanju člana 
.	 Upravnog vijeća Doma zdravlja Grude ..........  276
129.-386. ZAKLJUČCI o odobravanju izdvajanja 
.	 i raspodjele sredstava iz Proračuna ŽZH 
.	 za 2022. godinu sa 145. sjednice ....................  276
387.-391. ZAKLJUČCI o odobravanju 
.	 izdvajanja sredstava iz Proračuna ŽZH 
.	 za 2023. godinu sa 148. sjednice ....................  400

MINISTARSTVO FINANCIJA

392.	PRAVILNIK o izmjenama i dopunama 
	 Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 
	 Ministarstva financija Županije 
	 Zapadnohercegovačke .....................................  402

„Rakitno“ dodaju se riječi „i Dobrovoljno vatrogasno 
društvo (DVD) Trebižat“.

Članak 2.
(Stupanje na snagu)

Ova Uredba stupa na snagu narednog dana 
od dana objave u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“. 

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-184-1/23-150                                                               
Široki Brijeg, 27. veljače 2023.                                                                                                   
	 Predsjednik

 Zdenko Ćosić


